

دوباره تکرار شد؛

اتهام‌زنی مجدد پامپئو علیه ایران در گفت‌وگو با فاکس نیوز

وزیر خارجه آمریکا در گفت‌وگو با شبکه خبری فاکس نیوز، بار دیگر به اتهام‌زنی علیه جمهوری اسلامی ایران پرداخت.

به گزارش گروه سیاسی ایسکانیوز؛ وزیر خارجه آمریکا در گفت‌وگو با یک شبکه نومحافظه کار آمریکایی به تمجید از رژیم آل سعود پرداخت و گفت، عربستان شریک واشنگتن در نبرد علیه ایران و تروریسم است.

مایک پامپئو وزیر خارجه آمریکا در گفت‌وگو با شبکه خبری فاکس نیوز در پاسخ به سؤال مجری برنامه درباره تشکیل ناتوی عربی در خاورمیانه و علیه ایران با مشارکت عربستان و در حالی که انتقاداتی از سوی سیاستمداران و مردم آمریکا از این کشور بعد از ماجرای قتل جمال خاشقچی روزنامه نگار منتقد سعودی وجود دارد، گفت: ما با همه کشورهای منطقه در این زمینه در حال کار هستیم. ما تلاش برای حفظ امنیت آمریکا و البته با تمرکز بر خاورمیانه و اروپای مرکزی را ادامه می‌دهیم. برخی کشورها اعلام آمادگی کرده‌اند که در آینده بخشی از این ائتلاف باشند. ما در این زمینه طرح کلی را توسعه می‌دهیم و دونالد ترامپ رئیس جمهور نیز این مسئله را متذکر شده تا خاورمیانه برای سال‌های آتی باثبات‌تر باشد.

پامپئو در ادامه با ابراز امیدواری به شکل گرفتن ائتلافی علیه ایران گفت فکر می‌کنم همه کشورها متوجه هستند که این ساز و کار به نفع آنهاست و ما کار بر جزئیات این طرح را آغاز می‌کنیم.

وی در ادامه با اشاره به گلایه برخی سناتورهای آمریکایی در زمینه کوتاهی واشنگتن در ماجرای قتل جمال خاشقچی گفت: البته وظیفه حرفه‌ای من ایجاب می‌کند که درباره دستگاه‌های اطلاعاتی آمریکا حرفی نزنم. دوم این که ما روابط مهمی با پادشاهی سعودی داریم و حداکثر تلاش خود برای تقویت آن انجام می‌دهیم. سوم اینکه دولت آمریکا تاکنون اقداماتی را در این زمینه انجام داده و ترامپ نیز بارها تلاش جهت یافتن حقایق در این پرونده را توصیه کرده است. ما به تحقیقات در این زمینه برای یافتن تمام مسببان این قتل ادامه می‌دهیم. این تعهد آمریکاست.

وی در پاسخ به سؤال دیگر مجری درباره ایران مدعی شد: ما با آنها وارد توافقی شدیم و به ایرانی‌ها اجازه توسعه برنامه اتمی را دادیم. سپس از این توافق خارج شدیم. ... در آستانه چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران هستیم، این شکستی برای مردم ایران بوده است! این کشور همچنان بزرگ‌ترین حامی دولتی تروریسم در جهان است.

پامپئو همچنین تاکید کرد که عربستان سعودی همچنان شریک ایالات متحده در مقابله با ایران است.

فارس

انتهای پیام/